
£2.50
 £2.50
 £2.50
 £2.50
 £2.50
 £2.50
 £2.50
 £2.50
 £2.50
 £2.50
 £2.50
£2.70

 
 
 

BEACH KIOSK

Magnum Classic
Magnum White
Magnum Vegan
Cornetto Choc
Callipo
Mario tubs
Kinder Bueno
Feast Original
Mini Milk
Solero Exotic
Twister
Cornetto Strawberry
Utterly Mutterly (for dogs)

Mario Chocoholic
Mario Strawberry & Cream
Vanilla
Mint Choc
Raspberry  Ripple
Rum & Raisin
Salted Caramel
Dairy Free Strawberry & Cream
Dairy Free Vanilla
Unicorn
Bueno White Choc/Hazelnut
Soft Scoop with Flake

Coke/7 Up/Fanta/Dr Pepper/Lemonade
Diet Coke/Coke Zero/7Up Zero
Juice/Milkshake
Water
Sparkling Water
 

£2.50
 £2.50
 £2.50
 £2.00
 £1.80
 £2.00
 £2.00
 £1.50
 £0.80
 £2.00
 £1.50
 £2.00
£2.50

C O L D  D R I N K S H O T  D R I N K S

Americano                   
Latte                             
Mocha                          
Cappuccino                 
Tea                               
Hot Chocolate            
Deluxe Hot Chocolate

£2.00
£2.25
£2.25
£2.25
£2.00
£2.25
£2.50

S O F T  S C O O P

I C E  C R E A M

£1.20
£1.00
£0.70
£1.00
£1.00

Food allergies and Intolerances, please tell a member of staff before ordering and ask for any information



£2.50
 £2.50
 £2.50
 £2.50
 £2.50
 £2.50
 £2.50
 £2.50
 £2.50
 £2.50
 £2.50
£2.70

 
 
 

CIOSG TRAETH

Magnum Clasurol
Magnum Gwyn
Magnum Fegan
Cornetto Siocled
Callipo
Twbs Mario
Kinder Bueno
Feast Gwreiddiol
Mini Milk
Solero Exotic
Twister
Cornetto Mefus
Utterly Mutterly (am Cwn)

Mario Chocoholic
Mario Mefus & Hufen
Vanilla
Siocled Bathdy
Crych Mafon
Rum & Raisin
Caramel wedi'i halltu
Llaeth Am Ddim Mefus & Hufen
Llaeth Am Ddim Fanila
Uncorn
Bueno Siocled Gwyn a Chnau Cyll
Scoop Meddal gyda Flake

£2.50
 £2.50
 £2.50
 £2.00
 £1.80
 £2.00
 £2.00
 £1.50
 £0.80
 £2.00
 £1.50
 £2.00
£2.50

D I O D  O E R D I O D  P O E T H

Americano                   
Latte                             
Mocha                          
Cappuccino                 
Te
Hot Chocolate
Deluxe Hot Chocolate

£2.00
£2.25
£2.25
£2.25
£2.00
£2.25
£2.50

S C O O P  M E D D A L

H U F E N  I A

£1.20
£1.00
£0.70
£0.70
£1.00
£1.00

Alergeddau bwyd ac Anaddfed, dywedwch wrth aelod o staff cyn archebu a gofynnwch am unrhyw wybodaeth

Coke/7 Up/Fanta/Dr Pepper/Lemonade
Diet Coke/Coke Zero/7Up Zero
Sudd Ffrwythau
Ysgytlaeth
Potel o Ddŵr
Dŵr Disglair


